
 
                              Ministério da Educação 

                              Universidade Federal de Santa Maria 

                              Centro de Ciências Rurais 

 

 

 

PORTARIA DE PESSOAL CCR/UFSM Nº 079, DE 13 DE JULHO DE 2021. 
 

 

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS, Sandro Luis Petter 

Medeiros, nomeado pela Portaria n. 91.115 de 26/09/2018, no uso de suas atribuições legais e 

estatutárias, em virtude da delegação de competência atribuída pela Portaria nº 55.927, de 29 

de setembro de 2009 – UFSM e de acordo com o Memorando nº. 002/2021 – CSA/CCR de 

08/07/2021 resolve: 

DESIGNAR os membros abaixo relacionados para compor a Comissão 

Setorial de Avaliação Institucional - CSA/CCR, conforme a Resolução 009/2015, institui o 

Regimento Interno da Comissão Própria de Avaliação no âmbito da Universidade Federal de 

Santa Maria, a partir da Lei nº  10.861,  de  14  de  abril  de  2004", com mandato até 

31/07/2023: 

 

TAE. Venice Teresinha Grings  – Matrícula SIAPE: 1095759 - Presidente 

Prof. Arlei Rodrigues Bonet de Quadros - Matrícula SIAPE 2089404 

Profª. Gilberti Helena Hubscher Lopes – Matrícula SIAPE 1239602 

Profª. Liane de Souza Weber – Matrícula SIAPE 2135499 

Profª. Luciana Silveira Flôres _ Matrícula SIAPE 2083565 

TAE. Regina Garcia dos Santos  – Matrícula SIAPE: 2997327 

Acad. Fagner D’ambroso Fernandes – Matrícula 202060615 

  Acad. Letícia Puntel - Matrícula: 202070103  

  Acad. Mateus Alves Saldanha - Matrícula: 202060727  

  Acad. Gabriel Cardoso e Moura - Matrícula: 202111585 

 

 

 

 

SANDRO LUIS PETTER MEDEIROS 

 



Portaria de pessoal (020.1)
Descrição Nome do arquivo

PORT_CCR_2021_079.pdf2
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.055847/2021-15
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

SANDRO LUIS PETTER MEDEIROS (Diretor de Centro)

03.02.00.00.0.0 - DIREÇÃO DO CENTRO CIÊNCIAS RURAIS

13/07/2021 10:07:40

Código Verificador: 744688

Código CRC: dc6527f

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=744688&crc=dc6527f
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=744688&crc=dc6527f
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=744688&crc=dc6527f

